第 1 页 共 7 页

证券代码：002217          证券简称：*ST合泰          公告编号：2025-035

合力泰科技股份有限公司

关于新增诉讼、仲裁事项的进展公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述和重大遗漏。

合力泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据《深圳证券交易所股票

上市规则》的规定，及时披露连续十二个月累计发生的诉讼、仲裁事项情况，具

体情况可详见如下已披露的公告：

披露时间 公告名称 公告编号

2024 年 6 月 7 日 关于新增诉讼、仲裁事项的进展公告 2024-048

2024 年 9 月 11 日 关于新增诉讼、仲裁事项的进展公告 2024-061

2024 年 11 月 30 日 关于新增诉讼、仲裁事项的进展公告 2024-074

自上次进展情况披露日 2024 年 11 月 30 日至本公告披露日期间，公司新增

了部分诉讼、仲裁案件，具体情况如下：

一、新增诉讼、仲裁事项的基本情况

自 2024 年 11 月 30 日至本公告披露日期间，公司及合并报表范围内公司累

计新增诉讼、仲裁的涉案金额合计为 11,997.78 万元，占公司 2024 年度经审计净

资产绝对值的 6.46%。

上述期间，公司及合并报表范围内公司不存在单项涉案金额占公司最近一期

经审计净资产绝对值 10%以上，且绝对金额超过人民币 1,000 万元的重大诉讼、

仲裁事项。具体情况详见《附件 1：新增诉讼、仲裁案件情况统计表》；

截至本公告披露日，连续十二个月累计发生的诉讼、仲裁事项的涉案金额合

计为 231,074.10 万元，占公司 2024 年度经审计净资产绝对值的 124.51%。连续

十二个月已披露的绝对金额超过人民币 1,000 万元的重大诉讼、仲裁案件进展情

 第 2 页 共 7 页

况详见《附件 2：已披露连续十二个月重大诉讼、仲裁案件进展情况表》。

二、股权被冻结的受限情况

截至本公告披露日，目前债权人向法院申请相关债务纠纷案件，公司及子公

司江西合力泰成为被执行人而导致 3 家下属公司股权被冻结，其中江西合力泰科

技有限公司被冻结股权数额为 121,660 万元，江西通泰视显科技有限公司被冻结

股权数额为 1,000 万元，江西兴泰科技股份有限公司被冻结股权数额为 26,829.32

万元。

序号 项目 冻结股权数额或比例

1 江西合力泰科技有限公司 121,660 万元

2 江西通泰视显科技有限公司 1, 000 万元

3 江西兴泰科技股份有限公司 94.03%

三、公司部分银行账户被冻结情况

截至本公告披露日，目前公司及其主要子公司由合同纠纷和票据追索导致被

冻结银行账户累计 105 个（一般户 103 个、基本户 2 个），被冻结的银行账户实

际冻结金额累计折合人民币为 14,752.29 万元（其中：美元 379.51 万元、港币

411.84 万元、日元 13.15 万元），占公司 2024 年度经审计净资产的 7.95%，占公

司 2024 年度经审计货币资金的 61.68%，公司累计被冻结的银行账户数占已开立

银行账户总数比例达 60%。

累计被冻结银行账户相关情况如下：

公司名称 累计冻结账户个数 冻结金额

合力泰科技股份有限公司 34（其中 1 个基本户） 累计折合人民币 61.47 万元

江西合力泰科技有限公司 71（其中 1 个基本户） 累计折合人民币 14,690.82 万元

总计 105 人民币 14,752.29 万元

四、公司拟采取的措施及风险提示

1.2024 年 11 月 22 日，福州中院裁定批准合力泰及子公司江西合力泰的重

 第 3 页 共 7 页

整计划。对于已申报债权的部分按照重整计划规定的受偿方案进行清偿。债权

已获法院裁定确认或者管理人审查确定的债权人未按照重整计划的规定领受偿

债资源的，根据重整计划向其分配的偿债资源由管理人依法予以提存。

2.目前公司正在积极督促并协助与相关债权人协商和解方案，争取尽快与

债权人就债务解决方案达成一致意见，包括但不限于展期、借新还旧、部分偿

还等方式；同时通过加快回收应收账款等方式全力筹措偿债资金,妥善处理相关

银行贷款逾期事项，争取尽快恢复被冻结银行账户正常状态。

3.上述公司及子公司部分银行账户出现被司法轮候冻结的情形，对公司正

常的生产经营活动产生了一定影响，但公司生产经营活动仍在持续开展，仍有

可用银行账户替代被冻结账户，公司能保持正常的日常货款结算及税费缴付。

4.公司可能会面临需支付相关违约金、滞纳金和罚息等情况，导致公司财

务费用增加，进而对公司本期利润或期后利润产生一定的影响。

5.公司将根据发生的诉讼及仲裁进展情况及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者理性投资，注意投资风险。公司指定信息披露媒体为《证券时报》

《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

附件：1. 新增诉讼、仲裁案件情况统计表；

2. 已披露连续十二个月重大诉讼、仲裁案件进展情况表。

合力泰科技股份有限公司董事会

                          2025 年 4 月 28 日

 第 4 页 共 7 页

附件 1：新增诉讼、仲裁案件情况统计表

序

号

立案日期/收

到应诉材料

日期

原告/申请人 被告/被申请人 诉讼/仲裁类型
涉诉金额

（万元）
进展情况

1 2024/12/16
南昌合力泰科技有限

公司

CHEN SHENG ELECTRONIC TRADE

CO LIMITED（晨升电子商贸有限

公司）

买卖合同纠纷 4,485.47 未交诉讼费，按撤诉处理

2 2025/3/13
江西科莱电子有限公

司
江西合力泰科技股份有限公司

破产债权确认

纠纷
2,739.99 2025年 4月 28日开庭

合计金额 7,225.46

单笔涉案金额 1,000 万元以下的案件涉及金额 4,741.42

总计金额 11,966.88

附件 2：已披露连续十二月重大诉讼、仲裁案件进展情况表

序

号

立案日期/收

到应诉材料

日期

原告/申请人 被告/被申请人 诉讼/仲裁类型
涉诉金额

（万元）
进展情况

1 2024/5/16
深圳市三利谱光电科

技股份有限公司
江西合力泰科技有限公司 买卖合同纠纷 2,670.70

双方已达成调解，已向江西合力

泰申报债权，债权金额已确认，

偿债资源等待流程完成后分配

2 2024/5/22
北京银行股份有限公

司南昌朝阳新城支行

江西合力泰科技有限公司、福建

省电子信息（集团）有限责任公

司

金融借款合同

纠纷
5,156.77

调解书已履行完毕，但 2025 年 2

月 12 日北京银行向南昌市中级

人民法院提起再审，再审案号

（2025）赣 01 民申 19 号，再审

已开庭，等待判决

3 2024/5/30
北京银行股份有限公

司南昌朝阳新城支行

江西合力泰科技有限公司、福建

省电子信息（集团）有限责任公

司

金融借款合同

纠纷
5,138.61

2025 年 2 月 12 日北京银行向南

昌市中级人民法院提起再审，再

 第 5 页 共 7 页

审案号（2025）赣 01 民申 18

号，再审已开庭，等待判决

4 2024/5/30
江西合力泰科技有限

公司

江西精锐通科技有限公司、陈

勇、曹广田、深圳市精锐通实业

有限公司

买卖合同纠纷 3,579.21  调解生效

5 2024/6/6
海发宝诚融资租赁有

限公司

江西合力泰科技有限公司、福建

省电子信息（集团）有限公司

融资租赁合同

纠纷
2,932.94

集团已按约履行了全部的付款义

务

6 2024/9/4
中国银行股份有限公

司福州台江支行

合力泰科技股份有限公司、福建

省电子信息（集团）有限责任公

司

金融借款合同

纠纷
6,000.60  2024 年 10 月 9 日撤诉

7 2024/10/16
深圳市兴利光学有限

公司
江西合力泰科技有限公司 买卖合同纠纷 1,039.45

2025 年 3 月 26 日二审开庭，等

待二审判决中，已向江西合力泰

申报债权，但涉及诉讼，债权暂

缓审核。

8 2025/3/13
江西科莱电子有限公

司
江西合力泰科技股份有限公司

破产债权确认

纠纷
2,739.99  2025 年 4 月 28 日开庭

9 2024/4/29
珠海农村商业银行股

份有限公司吉大支行

珠海晨新科技有限公司、合力泰

科技股份有限公司

金融借款合同

纠纷
1,700.20

执行终本，已向合力泰股份进行

了债权申报，债权金额已确认，

偿债资源等待流程完成后分配

10 2024/5/27
交通银行股份有限公

司珠海分行

珠海晨新科技有限公司、合力泰

科技股份有限公司
信用证纠纷 6,342.50

案件已进入执行中，已向合力泰

股份申报债权，债权金额已确

认，偿债资源等待流程完成后分

配

11 2024/6/6
深圳市金昱鸿德实业

有限公司

福建合力泰科技有限公司、合力

泰科技股份有限公司、江西合力

泰科技有限公司、吉安市井开区

合力泰科技有限公司

买卖合同纠纷 1,710.64  2025 年 5 月 9 日开庭

 第 6 页 共 7 页

12 2024/6/6
联想科技服务香港有

限公司

福建合力泰科技有限公司、合力

泰科技股份有限公司
买卖合同纠纷 2,743.49

各方已达成和解，联想已向合力

泰股份申报债权，目前债权暂缓

确认

13 2024/6/27

江西合力泰科技有限

公司、深圳市合力泰

光电有限公司、合力

泰科技股份有限公

司、吉安市井开区合

力泰科技有限公司

江西省平波电子有限公司、江西

省平波电子有限公司、江西省鼎

泰光电技术有限公司

合同纠纷 11,245.63  执行中

14 2024/8/6
万安县投资开发有限

公司

江西合力泰科技有限公司、万安

合力泰科技有限公司
租赁合同纠纷 2,548.62

已出生效判决未履行，已向江西

合力泰申报债权，债权需待福州

中院裁定确认，才能进入分配流

程

15 2024/8/19
中国工商银行股份有

限公司莆田涵江支行

福建合力泰科技有限公司、合力

泰科技股份有限公司

金融借款合同

纠纷
29,230.44

案件已进入执行中，已向合力泰

股份申报债权，债权金额已确

认，偿债资源已申请由管理人保

管

16 2024/9/5
中国银行股份有限公

司福州台江支行

福建合力泰科技股份有限公司、

合力泰科技股份有限公司

金融借款合同

纠纷
18,979.20

案件已进入执行中，已向合力泰

股份申报债权，债权金额已确

认，偿债资源等待流程完成后分

配

17 2024/9/9
中国银行股份有限公

司福州台江支行

福建合力泰科技有限公司、南昌

合力泰科技有限公司、深圳市合

力泰光电有限公司、江西一诺新

材料有限公司、合力泰科技股份

有限公司

金融借款合同

纠纷
20,374.49

案件已进入执行中，已向合力泰

股份申报债权，债权金额已确

认，偿债资源等待流程完成后分

配

 第 7 页 共 7 页

18 2024/9/11
中国农业银行股份有

限公司福州鼓楼支行

合力泰科技股份有限公司、江西

一诺新材料有限公司、深圳市合

力泰光电有限公司、福建合力泰

科技有限公司、南昌合力泰科技

有限公司

金融借款合同

纠纷
14,040.55

已出生效判决未履行，已向合力

泰股份申报债权，债权金额已确

认，偿债资源等待流程完成后分

配

19 2024/9/27
深圳市信濠光电科技

股份有限公司

福建合力泰科技有限公司、合力

泰科技股份有限公司
买卖合同纠纷 1,147.14

2025 年 3 月 3 日收到上诉状，尚

未二审开庭

20 2024/10/31
蚌埠高华电子股份有

限公司

吉安市井开区合力泰科技有限公

司、江西合力泰科技有限公司、

合力泰科技股份有限公司

票据追索权纠

纷
2,395.39

2024 年 12 月 16 日收到调解书，

江西合力泰，合力泰股份无需承

担责任，调解未履行完毕，已进

入执行

21 2024/11/12
中国工商银行股份有

限公司莆田涵江支行

合力泰科技股份有限公司、福建

合力泰科技有限公司、江西一诺

新材料有限公司、南昌合力泰科

技有限公司、深圳市合力泰光电

有限公司

金融借款合同

纠纷
29,656.43

各方已达成调解，已向合力泰股

份申报债权，债权金额已确认，

偿债资源已申请由管理人保管

22 2024/12/16
南昌合力泰科技有限

公司

CHEN SHENG ELECTRONIC

TRADE CO LIMITED（晨升电子

商贸有限公司）

买卖合同纠纷 4,485.47  未交诉讼费，按撤诉处理

23 2024/7/25
信丰高新区投资开发

有限公司
江西一诺新材料有限公司

房屋租赁合同

纠纷
1,866.22

2024 年 12 月 11 日收到二审判

决，未履行完毕

24 2024/6/3
深圳富士电贸易有限

公司

吉安市井开区合力泰科技有限公

司
买卖合同纠纷 1,168.60  已调解，未履行完毕

25 2024/5/16
安徽诚志显示玻璃有

限公司

吉安市井开区合力泰科技有限公

司
买卖合同纠纷 1,000.77  和解，未履行完毕

26 2024/9/27
交通银行股份有限公

司福建省分行

南昌业际电子有限公司、第三人

合力泰科技股份有限公司

实现担保物权

案件
14,814.83

案件执行阶段中，已向股份申报

债权，债权金额已确认，偿债资

源等待流程完成后分配